
UCHWAŁA NR LII/370/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wysokości opłaty za korzystanie z publicznych szaletów gminy Drawsko 
Pomorskie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z publicznego szaletu na terenie gminy Drawsko 
Pomorskie w wysokości 1,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 78897313-4B0B-43A8-9741-9B942D8CCDA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że na terenie gminy Drawsko Pomorskie funkcjonują następujące
publiczne szalety: na terenie Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim,
przy ul. Jagiellońskiej i na Targowisku Miejskim, które generują koszty z tytułu,
np. zatrudnienia pracowników obsługujących, zużycia wody, energii elektrycznej, odbioru
nieczystości płynnych i stałych, zasadne jest ustalenie opłaty za korzystanie z nich, aby
odzyskać koszty ich funkcjonowania.

Id: 78897313-4B0B-43A8-9741-9B942D8CCDA2. Podpisany Strona 1




